АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 июня 2016 г.                      г.Минеральные Воды                               №239-р

О разработке Стратегии социально-экономического развития Минераловодского городского округа до 2030 года

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 16 декабря 2015 года №480/од «Об утверждении методических рекомендаций по разработке отраслевых стратегий развития и стратегий социально-экономического развития муниципальных районов и городских округов Ставропольского края», Уставом Минераловодского городского округа

1. Определить управление экономического развития администрации Минераловодского городского округа (Фисенко Г.В.) координатором деятельности по разработке Стратегии социально-экономического развития Минераловодского городского округа до 2030 года (далее – Стратегия).
2. Руководителям структурных подразделений, функциональных (отраслевых) органов администрации Минераловодского городского округа, включенных в перечень согласно приложению, в срок  до 01 августа 2016 года представить соответствующий раздел Стратегии  по своему профильному направлению в управление экономического развития администрации Минераловодского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                  С.Ю. Перцев

Приложение
к распоряжению администрации
Минераловодского городского округа
от  21 июня 2016 года  № 239-р

ПЕРЕЧЕНЬ
структурных подразделений, функциональных (отраслевых) органов администрации Минераловодского городского округа,  разрабатывающих соответствующий раздел Стратегии  по своему профильному направлению

	1.
	Управление экономического развития администрации Минераловодского городского округа;

	2.
	Финансовое управление администрации Минераловодского городского округа;

	3.
	Управление общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа;

	4.
	Отдел по вопросам развития казачества и взаимодействию с общественными организациями администрации Минераловодского городского округа;

	5.
	Управление муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

	6.
	Отдел опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних администрации Минераловодского городского округа;

	7.
	Управление образования администрации Минераловодского городского округа;

	8.
	Комитет по культуре администрации Минераловодского городского округа;

	9.
	Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа;

	10.
	Комитет по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа;

	11.
	Отдел по делам молодежи администрации Минераловодского городского округа;

	12.
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа;

	13.
	Управление сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

	14.
	Управление имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа;

	15.
	Отдел информационно-аналитической работы администрации Минераловодского городского округа;

	16.
	ГБУЗ «Минераловодская центральная больница».

Проект распоряжения вносит:

Руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского городского округа                                             Г.В. Фисенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации  - начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа                                            А.А. Рыженко

Главный врач ГБУЗ «Минераловодская
центральная больница»                                                                      Р.А. Лифенко

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                            Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа                                          Е.Г. Апаликова